IMMUJER

Instituto Municipal

ROSARITO  de la Mujer

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Bienes Inmuebles, Infraestructura y

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

CUENTA PUBLICA 2023
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2023-2022
(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

2023

71,932
286,877

358,809

51,558

338,974

209,165

181,367

540,176

2022

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

275,383 -203,451 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

3,082

278,465

48,475

272,113

165,466

165,122

443,587

283,795 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pu
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

2023

110,992

blica a -

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o -

Administracién a Corto Plazo
0 Provisiones a Corto Plazo
0 Otros Pasivos a Corto Plazo
80,344
Total de Pasivos Circulantes

0
0
0 Pasivo No Circulante
0
0

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
3,083 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo
66,861 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

110,992

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o -

en Administracién a Largo Plazo

-53,699 Provisiones a Largo Plazo

0

0 Total de Pasivos No Circulantes

0

0 Total del Pasivo
16,245

0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
96,589

110,992

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido -

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica /

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Des
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejer

Patrimonio -

ahorro)

429,182

101,593

419,281

cicios -

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la -

Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios -

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /

91,691

429,182

540,174

2022

104,123

104,123

104,123

339,464

181,808
601,090

79,818

339,464

443,587

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. Lourdes Pequeiio
Directora IMMUJER

h?b\é [\’(‘Z\R \

Kathya Melina Arztﬂ’a Mejia
Coordinadora Administrativa
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283,401
-181,809
0
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